
nr

Změnový list č. 2 ze dne 29.06.2023
Název stavby: Oprava místních komunikací v Mostě - I. etapa

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO): ulice Báňská v Mostě

Objednatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslil objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/i 2.3/12.4 smlouvy o dílo.
Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Původní celková výměra opravované plochy obrusné vrstvy dle SoD měla být 3 100,000 m2, dle PD. Skutečná 
celková výměra všech vrstev odpovídá výměrám geodetického zaměření viz. soupis prací.

Nové řešení:
Výměra opravované plochy obrusné vrstvy je dle zaměření skutečného provedení stavby 2 972,00 m2.
Výměra sanací je dle zaměřená skutečného provedení stavby 383, 00 m2, 31,00 m3.
Oprava zámkové dlažby činí dle zaměření skutečného provedení stavby 67,00 m2. Jedná se o vícepráce v rámci 
této zakázky.
Výměra opravy a osazení silničních obrub dle zaměření skutečného provedení stavby 106,00 m.

Zdůvodněni změny:
Dle skutečného zaměření stavby je nová výměra plochy obrusné vrstvy ACO 11 2 972,00 m2 
(odpovídá ploše zaměření skutečného provedení stavby). Změnový list dokladuje skutečnost provedených prací 
na opravě komunikace v ulici Báňská. Vzniklými víceprácemi při realizaci této zakázky, jsou položky, tykájící se 
opravy zámkové dlažby o celkové výměře 67,00 m2, tato výměra je doložena zaměřením skutečného provedení 
stavby. Položky, které se po vzájemné dohodě neprovedly, jsou odečteny.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: -

Vliv změny na smluvní cenu: ano/se

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 1 830 003,94 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: -283 480,30 Kč
Nová cena díla bez DPH: 1 546 523,64 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 29.06.2023

Nový termín dokončení díla:

Stránka 1 z 2



Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Datum: Podpis

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

Datum: Podpis

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum: Podpis

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmení) 

Datum: Podpis

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

Stránka 2 z 2


